【問合せ】青森市経済部観光課 担当：主事 船橋、室長 柿崎

TEL：017-734-5179 FAX：017-734-5188

令和 7年 7月 17日

青森市経済部観光課長

青森ねぶた祭 陣中見舞いを実施します！

青森ねぶた祭の開催に向け、下記のとおり大型ねぶた出陣団体及びねぶた小屋案内受付所へ陣

中見舞いを行いますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 7月 23日（水）午前 10時 30分～11時 00分

場所

ねぶたラッセランド（青森市安方一丁目 2-1）

訪問者

青森市長 西 秀記（にし ひでき）

青森ねぶた祭実行委員会実行委員長 佐藤 健一（さとう けんいち）様

青森商工会議所 会頭 倉橋 純造（くらはし じゅんぞう）様

その他

上図「22私たちのねぶた自主製作実行委員会」から各小屋を順次訪問し、最後は「10青森自

衛隊ねぶた協賛会」を訪問。

陣中見舞い

スタート地点

陣中見舞い終了